
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05DF9AD-E703-46F9-B6AC-3C543E577C6F. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.95.2022  zalacznik nr 1

Data podjęcia 2022-10-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -140 000,00

4270 Zakup usług remontowych -140 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -14 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -615,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05DF9AD-E703-46F9-B6AC-3C543E577C6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

